fit reddenda testatur dñs dicens . **R**uicūq̄  
potū dederit vni de mīmis iſus calice aque  
fiſigide un̄ in noīe discipuli nō p̄det merce:  
dem suam . **E**t iterū dicit . Cum venēt fili  
us hoīs in maiestate sua et oīns angeli eū  
eo tūc sedebit sup̄ sedem maiestatis sue et cō  
gregabūtur ante eum oīns gentes et sepa  
bit eos ab inuicē sicut pastoꝝ segregat oues  
ab hedis . **E**t statuet oues quidē ad extreꝝ  
fins hedos aut̄ a finistris . **T**unc dicet rex  
hys qui ad extreꝝ eius erūt **V**enite benedic:  
ti p̄pis mei possidete patum vobis regnum  
a constitutoꝝ mūdi . **C**huriui em̄ et dedilis  
michi māducare . **H**ic uui et dedilis michi  
bibē . hospes crā et collegiſis me . **A**udus  
et coopusiſis me . **I**nfirm⁹ et visitatioſia me  
in carcere crā et veniſis ad me . **C**ur hoc di  
cit mihi q̄ misericordiā q̄ indigentib⁹ p̄ber:  
m⁹ in ſemetiōpo ſuſcipit . **E**t alibi dicit . Ois  
qui mi confeffus fuerit eorā hoīb⁹ conſite:  
bos et ego eū eoram p̄p̄ meo qui in eelis ē  
**E**cce ex hys oībus et alys plib⁹ mōſtra:  
uit firmas eſſe et ſtabiles retribuções bo  
norū op̄im . **S**z et adūlarijs tormenta reſta:  
re p̄nūctiauit p̄ pabolas mirabiles ac pre:  
cipuas quas fons ſapienſie enarrauit aliu:n  
de quidē dinité quendā introducens pur:  
pura et biſſo mōdū et epulante coſſide  
ſplendide tenacē vero et in mōrdoꝝ contra

egenos exintem ita ut et quedam paupem  
lazarum nomine ante ianuam illius iacentem sper-  
naret et neque ex ipsis quod de mensa illius cedebat  
mucis daret illi mortuo igitur utroque pauper  
per quidem ille et ulcerosus deputatus est inquit  
in finum abrahe iustorum requiebat ita in finibus  
diuersi vero sepultus est in inferno in flama  
et tormentis. Ad quem et abraham dixit  
Recepisti tu bona in vita tua et lazarus filius  
mala. Num autem consolatur tu vero cruciaris  
Alii vero copias celorum regnum homini regi qui  
fecit nupcias filio suo futuram leticiam atque splen-  
dorem ita insinuans hominibus namque humiliis  
et frenis sapientibus de consuetis eis et cogniti-  
bus dabat pabalas non tamen nupcias et metas  
futuras esse in illa eternitate demonstrabat  
sed illos condescendens crassitudini talibus  
homibus perturbatur nota facere eis futura volens  
Omnes igitur inquit invitauit rex excelsa portae  
caelorum ut conueniret ad nupcias et faciarent  
eum inaccessibilis bonis illis multi vero ex il-  
lis qui erant invitati negligentes non venie-  
runt sed subtrahentes semetipos. Alius qui  
deinde in villa abiit alius ad negotiaciones suam  
alius adducendam uxorem et ita seipso prouave-  
runt splendoris sponsi illis vero voluntarie ali-  
enatis a delectabili iocunditate alii vocati sunt  
et replete sunt nupcie discubentium. Ingressus  
autem rex ut videret discubentes vidit ibi